

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Febrero									1,382,434.26	
0000041	01/02/2018	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	SIE	Compromiso	S/.			7,440.00		7,440.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				60 000000	124 000000	7,440.00	124	7,440.00
0000042	01/02/2018	M & M PRODUCTOS MEDICOS Y FARMAC	SIE	Compromiso	S/.			2,485.01		2,485.01
585200220001		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				46000 000000	0.054022	2,485.01	0.054022	2,485.01
0000043	01/02/2018	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L	SIE	Compromiso	S/.			78.35		78.35
580200460011		PARACETAMOL 500 MG TAB -				2500 000000	0.031340	78.35	0.03134	78.35
0000044	01/02/2018	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			26,586.16		26,586.16
584800690002		FLUFENAZINA DECANOATO O ENANTATO 25 mg/mL INY 1 mL -				3500 000000	7.596043	26,586.16	7.596043	26,586.16
0000045	01/02/2018	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			306.33		306.33
583700030001		HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg TAB -				2500 000000	0.034331	85.83	0.034331	85.83
583800760003		METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 10 MG TAB -				4000 000000	0.055124	220.50	0.055124	220.50
0000046	01/02/2018	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			1,215.47		1,215.47
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				22500 000000	0.054021	1,215.47	0.054021	1,215.47
0000047	01/02/2018	CORPORACION BIOTEC S.A.C	SIE	Compromiso	S/.			29,000.00		29,000.00
584800080003		QUETIAPINA 200 mg TAB -				50000 000000	0.580000	29,000.00	0.58	29,000.00
0000048	01/02/2018	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			75,000.00		75,000.00
584800080002		QUETIAPINA 100 mg TAB				50000 000000	1.500000	75,000.00	1.5	75,000.00
0000049	01/02/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			6,189.99		6,189.99
584800540001		SULPIRIDA 200 MG TAB -				30000 000000	0.206333	6,189.99	0.206333	6,189.99
0000050	01/02/2018	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			24,773.87		24,773.87
580300180005		CLORFENAMINA MALEATO 10 MG/ML INY 1 ML -				200 000000	0.226900	45.38	0.2269	45.38
580500010001		GABAPENTINA 300 mg TAB -				40000 000000	0.088199	3,527.97	0.088199	3,527.97
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				68000 000000	0.077164	20,679.95	0.077164	20,679.95
581000080007		AZITROMICINA 500 MG TAB -				1000 000000	0.341760	341.76	0.34176	341.76
585000490017		SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 100 µg/DOSIS AER 200 DOSIS -				50 000000	3.576200	178.81	3.5762	178.81
0000051	01/02/2018	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			87,123.45		87,123.45
580300180004		CLORFENAMINA MALEATO 4 MG TAB -				5800 000000	0.032413	188.00	0.032413	188.00
581100050001		DOXICICLINA 100 MG TAB -				1300 000000	0.075631	98.32	0.075631	98.32
583300950004		BENZOATO DE BENCILO 25 g/100 mL (25%) LOC 120 mL -				25 000000	2.094800	52.37	2.0948	52.37
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/mL INY 1 mL -				4000 000000	20.164726	80,658.90	20.164726	80,658.90
584900300001		MIDAZOLAM (COMO CLORHIDRATO) 5 mg INY 5 mL -				5500 000000	0.804825	4,426.54	0.804825	4,426.54
585100100008		SODIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 20 mL -				50 000000	0.281000	14.05	0.281	14.05
585100100011		SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 1 L -				720 000000	2.236531	1,610.30	2.236531	1,610.30
586900060009		TRAMADOL (CLORHIDRATO) 50 mg/mL INY 1 mL -				100 000000	0.749700	74.97	0.7497	74.97

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Febrero									<u>1,382,434.26</u>	
000052	01/02/2018	ACCORD HEALTHCARE S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			583.88		583.88
583100330004		ENALAPRIL MALEATO 10 mg TAB -				18000 000000	0 032438	583.88	0 032438	583.88
000053	01/02/2018	ABASMEDIC E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			542.43		542.43
583100200001		LOSARTAN POTASICO 50 mg TAB -				15000 000000	0 036162	542.43	0 036162	542.43
000054	01/02/2018	JOBAL PHARMA E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			405.66		405.66
582800230008		FERROSO SULFATO 300 mg (equiv. 60 mg Fe) TAB -				11500 000000	0 035275	405.66	0 035275	405.66
000055	01/02/2018	PHARMAGEN S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			1,092.35		1,092.35
580800240002		CEFTRIAXONA SODICA 1 G INY -				650 000000	0 700663	455.43	0 700663	455.43
581000070003		CLINDAMICINA (COMO FOSFATO) 600 mg INY 4 mL -				400 000000	1 048025	419.21	1 048025	419.21
585100130002		SALES DE REHIDRATACION ORAL (FÓRMULA OMS- 20 g/L) PLV -				400 000000	0 544275	217.71	0 544275	217.71
000056	01/02/2018	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			1,367.80		1,367.80
090600030580		CAFÉ INSTANTANEO DESCAFEINADO X 185 g APROX				3 000000	26 000000	78.00	26	78.00
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA				50 000000	7 750000	387.50	7.75	387.50
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA				50 000000	7 750000	387.50	7.75	387.50
091100070075		AGUA DE MESA CON GAS X 2.5 L				12 000000	3 700000	44.40	3.7	44.40
091100070081		AGUA DE MESA SIN GAS X 2.5 L				60 000000	3 700000	222.00	3.7	222.00
096800010205		GALLETA DULCE X 30 G APROX				100 000000	0 970000	97.00	0 97	97.00
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX				100 000000	0 670000	67.00	0 67	67.00
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX.				100 000000	0 670000	67.00	0 67	67.00
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				1 000000	5 800000	5.80	5 8	5.80
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				1 000000	5 800000	5.80	5 8	5.80
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES				1 000000	5 800000	5.80	5 8	5.80
000057	01/02/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,936.00		3,936.00
093300010007		JAMON INGLES				7 000000	68 000000	476.00	68	476.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				173 000000	20 000000	3,460.00	20	3,460.00
000058	01/02/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,677.95		2,677.95
090600020087		FIDEO SPAGUETTI				300 000000	2 800000	840.00	2 8	840.00
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				50 000000	3 000000	150.00	3	150.00
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				300 000000	3 500000	1,050.00	3 5	1,050.00
090600030090		MAIZ CANCHA				2 000000	8 900000	17.80	8 9	17.80
090600030091		MAIZ MOTE				35 000000	8 950000	313.25	8 95	313.25
090600030214		CEBADA ENTERA				15 000000	4 500000	67.50	4 5	67.50
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				2 000000	4 200000	8.40	4 2	8.40
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				30 000000	3 700000	111.00	3 7	111.00
090600040058		HARINA DE MAIZ				30 000000	4 000000	120.00	4	120.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Febrero									<u>1,382,434.26</u>	
0000059	01/02/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromist S/.				13,341.50		13,341.50
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg				15 000000	20 000000	300.00	20	300.00
090600040161		CHUÑO A GRANEL				75 000000	6 400000	480.00	6 4	480.00
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				12 000000	6 500000	78.00	6 5	78.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1300 000000	4 000000	5,200.00	4	5 200.00
091400060059		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 180 G APROX				6 000000	240 000000	1,440.00	240	1,440.00
092200010018		CANELA ENTERA				3 000000	70 000000	210.00	70	210.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				1 000000	48 000000	48.00	48	48.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1 000000	19 500000	19.50	19 5	19.50
092200010092		CANELA CHINA A GRANEL				2 000000	29 000000	58.00	29	58.00
092200010190		AJONJOLI				4 000000	19 000000	76.00	19	76.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 g APROX X 84				2 000000	29 500000	59.00	29 5	59.00
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 g APROX X 84				3 000000	34 000000	102.00	34	102.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4 000000	9 800000	39.20	9 8	39.20
092200010322		SAL DE COCINA X 1 kg				240 000000	1 500000	360.00	1 5	360.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDO X 4 g APROX X 100				5 000000	45 000000	225.00	45	225.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX X 100				5 000000	47 000000	235.00	47	235.00
092200010481		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2 000000	13 500000	27.00	13 5	27.00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				2 000000	7 500000	15.00	7 5	15.00
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				25 000000	3 900000	97.50	3 9	97.50
093300010015		TOCINO AHUMADO				0 500000	35 000000	17.50	35	17.50
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				5 000000	7 000000	35.00	7	35.00
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				100 000000	11 500000	1,150.00	11 5	1 150.00
095400050043		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX				16 000000	3 300000	52.80	3 3	52.80
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				260 000000	4 800000	1,248.00	4 8	1 248.00
096800010220		GALLETA DE SODA X 500 g APROX				3 000000	4 500000	13.50	4 5	13.50
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				5 000000	11 000000	55.00	11	55.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				15 000000	7 000000	105.00	7	105.00
097900080001		GELATINA X 5 KG				90 000000	7 000000	630.00	7	630.00
097900120004		MAYONESA X 500 g				16 000000	7 000000	112.00	7	112.00
097900120032		SILLAO X 500 ML				65 000000	3 900000	253.50	3 9	253.50
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5 000000	4 400000	22.00	4 4	22.00
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				15 000000	6 000000	90.00	6	90.00
099600010212		AJÍ AMARILLO SECO (AL PESO)				5 000000	32 000000	160.00	32	160.00
099600010222		AJÍ PANCA SECO (AL PESO)				8 000000	29 000000	232.00	29	232.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del . 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Febrero									1,382,434.26	
0000059	01/02/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			13,341.50		13,341.50
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				5 000000	5 000000	25 00	5	25 00
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				3 000000	19 000000	57 00	19	57 00
099600080036		TE A GRANEL				1 000000	14 000000	14 00	14	14 00
0000060	01/02/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			9,999.50		9,999.50
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				1840 000000	2 000000	3,680 00	2	3,680 00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				100 000000	5 000000	500 00	5	500 00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30 000000	2 500000	75 00	2 5	75 00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				370 000000	3 000000	1,110 00	3	1,110 00
094100030034		PEPINO DULCE (AL PESO)				180 000000	3 000000	540 00	3	540 00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				80 000000	2 500000	200 00	2 5	200 00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				40 000000	4 700000	188 00	4 7	188 00
094100030072		TUNA (AL PESO)				550 000000	4 500000	2,475 00	4 5	2,475 00
094100030223		MANZANA CHILENA				240 000000	1 200000	288 00	1 2	288 00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				510 000000	1 850000	943 50	1 85	943 50
0000061	01/02/2018	CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR	LP	Compromiso	S/.			9,581.24		9,581.24
091400020004		CHULETA DE CERDO				90 000000	16 900000	1,521 00	16 9	1,521 00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				95 000000	15 983604	1,518 44	15 983604	1 518 44
091400030008		CHURRASCO				40 000000	22 900000	916 00	22 9	916 00
091400030011		HIGADO DE RES				80 000000	7 000000	560 00	7	560 00
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				110 000000	16 830000	1,851 30	16 83	1,851 30
091400030057		CORAZÓN DE RES				40 000000	10 800000	432 00	10 8	432 00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				285 000000	10 500000	2,782 50	10 5	2 782 50
0000062	01/02/2018	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			8,824 71		8,824 71
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				135 000000	20 910000	2,822 85	20 91	2 822 85
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				287 000000	20 912389	6,001 86	20 912389	6,001 86
0000063	01/02/2018	CORPORACION MAXA EIRL	LP	Compromiso	S/.			2,788.55		2,788.55
090600030073		QUINUA PERLADA				60 000000	7 000000	420 00	7	420 00
090600030083		TRIGO MORDON				50 000000	3 300000	165 00	3 3	165 00
090600030084		TRIGO PELADO				25 000000	3 300000	82 50	3 3	82 50
090600030146		AVENA A GRANEL				150 000000	3 450000	517 50	3 45	517 50
090600040036		SEMOLA DE TRIGO				40 000000	2 680000	107 20	2 68	107 20
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				42 000000	8 800000	369 60	8 8	369 60
093100080012		MERMELADA X 1 KG				75 000000	6 500000	487 50	6 5	487 50
094160040031		PASA SIN PEPA				5 000000	10 700000	53 50	10 7	53 50

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Febrero									1,382,434.26	
0000053	01/02/2018	CORPORACION MAXA EIRL	LP	Compromiso	S/.			2,788.55		2,788.55
094100040036		MANI ENTERO				3 000000	8 500000	25 50	8 5	25 50
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				35 000000	12 400000	434 00	12 4	434 00
099600020026		PAPA SECA AMARILLA				25 000000	5 050000	126 25	5 05	126 25
0000064	01/02/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			14,388.79		14,388.79
099600010001		ACELGA (AL PESO)				15 000000	2 900000	43 50	2 9	43 50
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				30 000000	2 900000	87 00	2 9	87 00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				168 000000	3 500000	588 00	3 5	588 00
099600010020		PEPINILLO				30 000000	1 100000	33 00	1 1	33 00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				82 000000	3 900000	319 80	3 9	319 80
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20 000000	1 600000	32 00	1 6	32 00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				95 000000	1 600000	152 00	1 6	152 00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				115 000000	3 400000	391 00	3 4	391 00
099600010066		APIO (AL PESO)				151 000000	1 290000	194 79	1 29	194 79
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				38 000000	2 600000	98 80	2 6	98 80
099600010070		PORO (AL PESO)				151 000000	2 500000	377 50	2 5	377 50
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				930 000000	2 350000	2 185 50	2 35	2 185 50
099600010134		LECHUGA AMERICANA				220 000000	1 350000	297 00	1 35	297 00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				1 000000	13 000000	13 00	13	13 00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				84 000000	6 990000	587 16	6 99	587 16
099600010214		AJÍ VERDE				59 000000	4 300000	253 70	4 3	253 70
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				830 000000	2 500000	2 075 00	2 5	2 075 00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				410 000000	5 400000	2 214 00	5 4	2 214 00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				340 000000	1 530639	520 42	1 530639	520 42
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				108 000000	2 490000	268 92	2 49	268 92
099600020017		OLLUCO PICADO				126 000000	3 400000	425 00	3 4	425 00
099600020034		NABO (AL PESO)				151 000000	2 800000	422 80	2 8	422 80
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				668 000000	1 450000	968 60	1 45	968 60
099600070002		ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				3 000000	11 000000	33 00	11	33 00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				90 000000	9 900000	891 00	9 9	891 00
099600070006		FRIJOL CHINO				70 000000	2 900000	203 80	2 9	203 80
099600070007		HABA FRESCA				20 000000	1 990000	39 80	1 99	39 80
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				98 000000	2 800000	274 40	2 8	274 40
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				8 000000	2 800000	22 40	2 8	22 40
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				7 000000	2 950000	20 65	2 95	20 65

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Febrero									1,382,434.26	
0000064	01/02/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			14,388.79		14,388.79
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				7 000000	2 950000	20 66	2 95	20 66
099600080026		CEDRON (AL PESO)				22 000000	6 000000	132 00	6	132 00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				14 000000	3 900000	54 60	3 9	54 60
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				11 000000	4 800000	52 80	4 8	52 80
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				16 000000	6 000000	96 00	6	96 00
0000065	01/02/2018	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			30,686.37		30,686.37
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				2813 000000	8 290000	23,319.77	8 29	23 319 77
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				166 000000	17 500000	2,905.00	17 5	2,905 00
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO.				264 000000	16 900000	4,461 60	16 9	4,461 60
0000067	01/02/2018	DISTRIBUIDORA SARMIENTO SAC	AS	Compromiso	S/.			5,562.20		5,562.20
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANUL				290 000000	19 180000	5,562.20	19 18	5,562 20
0000068	01/02/2018	SAN FERNANDO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			4,180.00		4,180.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				760 000000	5 500000	4,180 00	5 5	4,180 00
0000069	01/02/2018	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			6,053.10		6,053.10
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				620 000000	1 500000	930 00	1 5	930 00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				186 000000	2 800000	520 80	2 8	520 80
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				60 000000	1 000000	60 00	1	60 00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				125 000000	4 000000	500 00	4	500 00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				782 000000	1 400000	1,094 80	1 4	1 094 80
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				1338 000000	1 500000	2,007 00	1 5	2 007 00
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				495 000000	1 900000	940 50	1 9	940 50
0000070	01/02/2018	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			9,477.20		9,477.20
094100030397		MELÓN CATEGORIA EXTRA				600 000000	2 800000	1,680 00	2 8	1,680 00
094100030401		SANDIA CALIDAD PRIMERA				1750 000000	2 300000	4,025 00	2 3	4 025 00
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				80 000000	3 800000	304 00	3 8	304 00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA				90 000000	2 500000	225 00	2 5	225 00
094100030414		PAPAYA CATEGORIA EXTRA				958 000000	2 900000	2,778 20	2 9	2 778 20
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				100 000000	3 000000	300 00	3	300 00
094100030422		TANGELO CATEGORÍA I				20 000000	3 000000	60 00	3	60 00
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORÍA I				15 000000	7 000000	105 00	7	105 00
0000071	01/02/2018	HP PROVEEDORES SAC	SIE	Compromiso	S/.			8,147.40		8,147.40
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE				500 000000	4 885495	2,442 75	4 885495	2,442 75
090600030440		ARROZ SUPERIOR				2000 000000	2 580000	5,160 00	2 58	5 160 00
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				200 000000	2 723242	544 65	2 723242	544 65

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del . 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Febrero									1,382,434.26	
0000072	01/02/2018	MERCK PERUANA S.A.	SIE	Compromiso S/.				481.20		481.20
587300010002		LEVOTIROXINA SODICA 100 µg (0 1 mg) TAB -				7600 000000	0.063316	481.20	0.063316	481.20
0000073	01/02/2018	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L	SIE	Compromiso S/.				916.27		916.27
583800710002		OMEPRAZOL 20 mg CAP LM -				18000.000000	0.050904	916.27	0.050904	916.27
0000074	01/02/2018	MAX VISION PERU SOCIEDAD COMERC	SIE	Compromiso S/.				443.20		443.20
580100080004		PROPOFOL 10 mg/mL (1 %) INY 20 mL -				150 000000	2.954680	443.20	2.95468	443.20
0000075	01/02/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso S/.				718,957.27		718,957.27
580500120008		VALPROATO SODICO 500 mg TAB				50000.000000	0.640000	544,000.00	0.64	544,000.00
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB				50000 000000	0.069181	10,377.15	0.069181	10,377.15
582700090001		BIPERIDENO LACTATO 5 MG/ML INY 1 ML				1050 000000	14.962571	15,710.70	14.962571	15,710.70
5833000520002		MUPIROCINA (COMO SAL CALCICA) 2 g/100 g (2 %) CRM 15 g				150 000000	9.855760	1,478.36	9.85576	1,478.36
584800040002		LEVOMEPRMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB				50000 000000	0.456185	22,809.25	0.456185	22,809.25
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB				50000 000000	0.037132	46,415.00	0.037132	46,415.00
5848000660002		CLOZAPINA 100 MG TAB				00000 000000	0.148525	44,557.50	0.148525	44,557.50
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB				76000.000000	0.190952	33,609.31	0.190952	33,609.31
0000076	01/02/2018	EUROFARMA PERU S.A.C.	SIE	Compromiso S/.				9,988.52		9,988.52
582700100001		CARBIDOPA + LEVODOPA 25 MG + 250 MG TAB				19000 000000	0.132261	2,512.96	0.132261	2,512.96
5848000620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB				22500 000000	0.061025	7,475.56	0.061025	7,475.56
0000077	01/02/2018	FARMINDUSTRIA SA.	SIE	Compromiso S/.				11,762.81		11,762.81
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB				58000 000000	0.032857	11,762.81	0.032857	11,762.81
0000078	01/02/2018	ABASMEDIC E.I.R.L.	SIE	Compromiso S/.				2,636.82		2,636.82
584900030003		ALPRAZOLAM 500 µg (0 5 mg) TAB				35000 000000	0.019532	2,636.82	0.019532	2,636.82
0000079	01/02/2018	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso S/.				6,589.17		6,589.17
5848000620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				2622 000000	2.612676	6,589.17	2.612676	6,589.17
0000080	01/02/2018	LABORATORIOS INDUQUIMICA SA	SIE	Compromiso S/.				24,147.94		24,147.94
5849000320001		FLUOXETINA (COMO CLORHIDRATO) 20 mg TAB				05000 000000	0.048738	14,865.09	0.048738	14,865.09
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB				50000 000000	0.185657	9,282.85	0.185657	9,282.85
0000081	01/02/2018	OQ PHARMA S.A.C.	SIE	Compromiso S/.				558.59		558.59
581400130004		CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB -				4700 000000	0.118849	558.59	0.118849	558.59
0000083	07/02/2018	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso S/.				250.00		250.00
767500060161		PLACA MADRE H61				1 000000	250 000000	250.00	250	250.00
0000084	07/02/2018	GRAFIMAG S R L	ASP	Compromiso S/.				7,161.00		7,161.00
475100016797		FORMATO RECETARIO MEDICO ESTANDARIZADO (BLOCK X 100 HOJAS)				770.000000	9.300000	7,161.00	9.3	7,161.00
0000085	07/02/2018	ROBINSON VICENTE SILVA PELAYO	ASP	Compromiso S/.				170.00		170.00
207200031510		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 101 mm X 101 mm X 4.80 m				1 000000	170 000000	170.00	170	170.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del . 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									1,382,434.26	
0000086	07/02/2018	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			490.00		490.00
541100010633		LIBRO COMENTARIOS A LA LEY DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO GENERAL				1 000000	250.000000	250.00	250	250.00
541100010687		LIBRO COMENTARIO A LA LEY DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO				1 000000	240.000000	240.00	240	240.00
0000087	07/02/2018	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			60.00		60.00
715000010061		AGENDA DE CUERO SINTETICO DE 14 5 cm X 21 cm				1 000000	60.000000	60.00	60	60.00
0000089	13/02/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			308.00		308.00
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L AMARILLA				30 000000	7.000000	210.00	7	210.00
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L OSCURA				14 000000	7.000000	98.00	7	98.00
0000090	13/02/2018	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			223.20		223.20
580100180002		OXIGENO MEDICINAL GAS				30 000000	7.440000	223.20	7.44	223.20
0000091	14/02/2018	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			250.00		250.00
767500060161		PLACA MADRE H61				1 000000	250 000000	250.00	250	250.00
0000092	14/02/2018	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			60.00		60.00
715000010061		AGENDA DE CUERO SINTETICO DE 14 5 cm X 21 cm				1 000000	60.000000	60.00	60	60.00
0000093	14/02/2018	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			990.00		990.00
545000202044		SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL				1 000000	990 000000	990.00	990	990.00
0000094	15/02/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			30,729.34		30,729.34
580500120002		VALPROATO SODICO 250 mg/5 mL JBE 120 mL -				1100 000000	17 088749	18,797.62	17 088749	18,797.62
583200130001		ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 20 mg TAB -				10000.000000	0.046831	468.31	0.046831	468.31
583301000007		HIDROCORTISONA (COMO ACETATO) 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g -				200 000000	3.616200	723.24	3.6162	723.24
583301020002		CLOTRIMAZOL 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g -				300 000000	0.804829	241.45	0.804829	241.45
583800800021		LACTULOSA 3 3 g/5 mL SOL 160 mL -				1500 000000	6.912676	10,369.01	6.912676	10,369.01
587100070009		PREDNISONA 20 MG TAB -				1200 000000	0.108095	129.71	0.108095	129.71
0000095	15/02/2018	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso	S/.			3,958.50		3,958.50
133000160080		DETERGENTE GRANULADO X 15 KG				35 000000	62.000000	2,170.00	62	2 170.00
135000360002		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9				160 000000	7.300000	1,168.00	7.3	1,168.00
135000360005		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8				85 000000	7.300000	620.50	7.3	620.50
0000096	15/02/2018	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			465.06		465.06
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				178 000000	2.612697	465.06	2.612697	465.06
0000097	16/02/2018	ENTERPRISE BUSINESS AND SERVICE S	ASP	Compromiso	S/.			2,084.75		2,084.75
952201630001		AMPLIFICADOR DE AUDIO				1 000000	2084.750000	2,084.75	2084.75	2,084.75
0000098	16/02/2018	ANTELOVA E.I.R.L.	AS	Compromiso	S/.			3,405.90		3,405.90
133000430102		SACA GRASA X 1 gal				1 000000	27 000000	27.00	27	27.00
135000210069		PAÑO ABSORBENTE X 4				393 000000	6.300000	2,475.90	6.3	2,475.90
139200100031		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 600 mL				14 000000	19.500000	273.00	19.5	273.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Febrero									1,382,434.26	
0000098	16/02/2018	ANTELOVA E.I.R.L.	AS	Compromiso	S/.			3,405.90		3,405.90
139200160230		PAPEL TOALLA INTERDOBLADO 21.6 cm X 21 cm APROX X 200 HOJAS				100.000000	6.300000	630.00	6.3	630.00
0000099	20/02/2018	HIGIENE Y LIMPIEZA S.R. LTDA	ASP	Compromiso	S/.			507.00		507.00
133000120084		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1.8 L				12.000000	7.500000	90.00	7.5	90.00
133000140079		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL				12.000000	5.000000	60.00	5	60.00
133000170021		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 900 g				3.000000	5.000000	15.00	5	15.00
133000370055		LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 360 mL				3.000000	8.000000	24.00	8	24.00
135000210064		PAÑO LIMPIADOR X 6				14.000000	4.500000	63.00	4.5	63.00
139200100077		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L				9.000000	10.000000	90.00	10	90.00
139200120042		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA				60.000000	0.750000	45.00	0.75	45.00
139200160199		PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 50 HOJAS X 3 ROLLOS				20.000000	4.500000	90.00	4.5	90.00
139200450002		SERVILLETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 100				12.000000	2.500000	30.00	2.5	30.00
0000101	21/02/2018	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			335.00		335.00
169900430024		CUCHARA DESCARTABLE				500.000000	0.080000	40.00	0.08	40.00
169900430057		VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 12 fl oz				500.000000	0.230000	115.00	0.23	115.00
169900430111		PLATO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO N° 26				500.000000	0.180000	90.00	0.18	90.00
503700100051		ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER DE 10 cm X 7 cm X 5 cm				500.000000	0.180000	90.00	0.18	90.00
0000102	21/02/2018	GRUPO MALJHAR S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			43,376.61		43,376.61
1392003060087		CHAMPU PARA CABELLO X 700 mL -				1644.000000	26.384799	43,376.61	26.384799	43,376.61
0000104	21/02/2018	INVERSIONES DEL NORTE F Y L E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			3,062.63		3,062.63
139000030005		CEPILLO DENTAL PARA ADULTO DURO -				1331.000000	2.300999	3,062.63	2.300999	3,062.63
0000105	21/02/2018	GRUPO MALJHAR S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			19,977.78		19,977.78
139200100016		JABON DE TOCADOR EN BARRA X 90 g -				15972.000000	1.250800	19,977.78	1.2508	19,977.78
0000106	21/02/2018	DIGITAL "X" RAY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			5,583.92		5,583.92
493700080019		CHASIS PARA PELICULA RADIOGRAFICA 14 in X 14 in CON PANTALLA SENSIBLE AL VERDE				2.000000	762.560000	1,525.12	762.56	1,525.12
493700080020		CHASIS PARA PELICULA RADIOGRAFICA 14 in X 17 in CON PANTALLA SENSIBLE AL VERDE				2.000000	826.660000	1,653.32	826.66	1,653.32
493700080113		CHASIS PARA PELICULA RADIOGRAFICA 10 in X 12 in CON PANTALLA SENSIBLE AL VERDE				2.000000	545.280000	1,090.56	545.28	1,090.56
493700080114		CHASIS PARA PELICULA RADIOGRAFICA 11 in X 14 in CON PANTALLA SENSIBLE AL VERDE				2.000000	657.460000	1,314.92	657.46	1,314.92
0000107	21/02/2018	CIA IMPORTADORA AMERICANA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			16,800.00		16,800.00
354700010188		REACTIVO PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO DE 19 PARAMETROS				12.000000	1400.000000	16,800.00	1400	16,800.00
0000108	21/02/2018	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			11,394.06		11,394.06
584800690002		FLUFENAZINA DECANOATO O ENANTATO 25 mg/mL INY 1 mL -				1500.000000	7.596043	11,394.06	7.596043	11,394.06
0000109	22/02/2018	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			1,365.00		1,365.00
767500230433		FUSOR PARA BROTHER COD. REF LU9215001				1.000000	840.000000	840.00	840	840.00
767500620324		TAMBOR DE IMAGEN PARA BROTHER COD. REF DR 720 NEGRO				1.000000	525.000000	525.00	525	525.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del . 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Febrero										1,382,434.26
0000111	23/02/2018	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	SIE	Compromiso	S/.			41,299.95		41,299.95
584800060001		OLANZAPINA 10 mg TAB -				50000 000000	0 825999	41,299.95	0 825999	41,299.95
0000112	23/02/2018	REPRESENTACIONES GENERALES COR	ASP	Compromiso	S/.			6,750.00		6,750.00
133000160109		DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL				1800 000000	3 750000	6,750.00	3 75	6,750.00
0000113	28/02/2018	LODISA PERU S.A.C.	CCÉ	Compromiso	S/.			1,744.51		1,744.51
717200050226		PAPEL BOND 56 G TAMAÑO A4				210 000000	8 307200	1,744.51	8 3072	1,744.51
0000114	28/02/2018	PEREDA DISTRIBUIDORES SRL	ASP	Compromiso	S/.			9,315.00		9,315.00
584900200002		ZOLPIDEM TARTRATO 10 mg TAB				13800 000000	0 675000	9,315.00	0 675	9,315.00
Total General										1,382,434.26